произнасяне по същество, съобразно указанията по тълкуването и прилагането на 
закона, дадени в мотивите на това решение.

ОСЪЖДА Териториално поделение на  Националния осигурителен институт С.-
град да заплати на Б. Х. Е., ЕГН: [ЕГН],    с адрес: [населено място],[жк], [жилищен 
адрес] разноски по делото в размер на 1300 /хиляда и триста/ лева.
Решението  подлежи  на  обжалване  с  касационна  жалба  пред  Върховния 
административен съд в 14-дневен срок от получаването му.

:АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ